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		Na koniec wakacji Informator znów w akcji
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Już za progiem czai się jesień
Skraca dnie a noce są dłuższe
Ekspresowo zbliża się wrzesień
Informator jednak lato Wam niesie




Wakacjami tchnie każda stronica
A plastycznie po prostu zachwyca
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		W lipcu czerwiec kto przynosi? Informator – bardzo proszę!
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Upał wprost ku burzom bieży
Deszczem ziemię skwar zalewa
I kto nie chce niech nie wierzy
Że ku niemu migiem zmierza
Dobrych chwil katalizator
Nasz czerwcowy Informator
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		Chociaż był króciutki zator – przybył z maja Informator
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Czerwiec się na dobre zaczął
A tu wszyscy wkoło  płaczą
Że majowy nasz biuletyn
Nie pojawił się niestety




Powstrzymajcie próżne smutki
Bowiem od tejże minutki
Wisi w sieci Informator
Stron z pół setki ma ladaco!
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W tę sobotę, 20 maja, w Gdyńskim Centrum Filmowym o godzinie 14.45 (sala Morskie Oko) odbędzie się kolejna projekcja filmu Bartosza Paducha Fantastyczny Matt Parey. Kim dla naszego środowiska był Maciek Parowski, nie trzeba chyba nikomu tłumaczyć, a jeśli komuś trzeba (bo się urodził za późno, żeby go poznać) – to tym bardziej powinien obejrzeć ten film. Starszych stażem fanów nie muszę chyba namawiać.
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		Karzeł się wreszcie doczekał
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Informujemy, że nasz czołowy fanzin „Czerwony Karzeł” trafił w końcu na maszyny drukarskie, tym samym plotki o jego zejściu z fandomowej sceny okazały się na wyrost. Numer, który w ciągu najbliższych trzech tygodni powinien wrócić z drukarni, poświęcony jest mrocznej stronie rzeczywistości i podobnie jak wcześniejsze (za wyjątkiem jubileuszowego) – będzie można zamówić, opłacając jedynie koszty przesyłki. Więcej informacji na jego temat znajdziecie tutaj.
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Choć zaczęły się matury
Nie patrzymy na Was z góry
A na stronie dziś znajdziecie
„Informator” nasz na kwiecień
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		KONCERT, MUZA, ORZEŁ
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W sobotę, 22 kwietnia o godz. 17.00, zapraszamy na Koncert, Muza, Orzeł – spotkanie z Wojciechem Siudmakiem, które towarzyszy wystawie „Siudmak.UniwersuDworze Artusam” w Muzeum Gdańska (Ratusz Głównego Miasta). 




Będzie to nie tylko okazja do spotkania z Artystą i posłuchania utworów m.in. Fryderyka Chopina na najstarszym gdańskim fortepianie. Wojciech Siudmak opowie o swojej fascynacji muzyką Chopina, a utwory zagra Maciej Gański.




Podczas spotkania zostaną również ogłoszone wyniki konkursu „Siudmak. Poza czasem„. 
Spotkanie odbędzie się 22 kwietnia (sobota), w godz. 17.00-19.00, w Dworze Artusa, Długi Targ 43/44.




Wstęp wolny.
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		Informator marcowy – prawdziwie rekordowy
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Coraz bliżej wiosna
Świegot słychać ptasi
Nowy „Informator”
Już się do Was łasi
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		KONKURS – Siudmak Poza Czasem
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Rusza ogólnopolski konkurs dla miłośników fantastyki




Muzeum Gdańska, Gdańsk Miasto Literatury oraz Gdański Klub Fantastyki zapraszają do wzięcia udziału w konkursie „Siudmak. Poza czasem” adresowanym do miłośników twórczości Wojciecha Siudmaka oraz powieści z cyklu Uniwersum Diuny autorstwa Franka Herberta. Ogólnopolska akcja trwa do 10 kwietnia. Zwycięzcy w każdej z trzech kategorii 21 kwietnia otrzymają nagrody rzeczowe. 




„Poza czasem” nawiązuje do retrospektywnej wystawy Siudmak. Uniwersum w Ratuszu Głównego Miasta w Gdańsku. Obejmująca ponad 60 prac wystawa ukazuje twórczość artysty, który zasłynął z wielu dzieł wpisujących się w nurt realizmu fantastycznego oraz cyklu rysunków do powieści Diuna Franka Herberta. Te ostatnie były inspiracją do oscarowej ekranizacji powieści w reżyserii Denisa Villeneuve, której druga część pojawi na ekranach kinowych już w listopadzie 2023 roku. 




Prace w konkursie można złożyć w trzech kategoriach: 




	Kostium – kostium inspirowany twórczością artystyczną Wojciecha Siudmaka;
	Projekt kostiumu – projekt kreacji / kostiumu inspirowany twórczością Wojciecha Siudmaka;
	Opowiadanie – literacka, krótka forma opowiadania o dowolnej formie inspirowana twórczością Wojciecha Siudmaka oraz cyklem powieści Franka Herberta





Każdy Uczestnik może wysłać jedno zgłoszenie obejmujące 2 kategorie tematyczne na adres pozaczasem[at]muzeumgdansk.pl do dnia 10 kwietnia 2023 roku. Zwycięzcy zostaną wyłonieni do 15 kwietnia. Laureaci otrzymają nagrody rzeczowe z rąk Wojciecha Siudmaka podczas otwartego spotkania w dniu 21 kwietnia. Będą to m.in. sygnowane ręcznie przez artystę inkografiki. 




Więcej informacji jest dostępnych na stronie internetowej Muzeum Gdańska.




Poza czasem.-Formularz-zgloszeniowyPobierz




Poza-czasem.-Regulamin-konkursuPobierz




Poza-czasem.-Inspiracje-konkursowePobierz
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Gdyby miesiąc który minął
Bardziej obfitował dniami
To najnowszy Informator
Jeszcze w lutym byłby z Wami

Lecz że jego wymiar krótki
Pruje czas jak rwąca rzeka
W poślizg zin nasz wpadł malutki
Ale już tu na Was czeka
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